
0O/ fbasauslzozs

Smlouva o dí lo č . 198
uzavřená Ve Smys| u Ustanovení  § 2586 a následují cí ch zákona č .89l2O12Sb, obč anské ho zákoní ku

ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi smluvní mi stranami, ktení mijsou:

Obchodní  firma/ jmé no
se sí d lem
lč o
zasto u pená

jako objednatel na straně jedné  (dále jen ,,objednatel'')

Mdteřskó š kola Mladá Boleslav, pří spěvková organizace
smilovské ho 543, 293 07 Mtadá Boleslav
70838143

Mgr, Michoelou Bezuchovou

Obchodní  lirma/ jmé no
se sí dIem

lč o
DIč

zastoU pená jed natelem
bankovní spojení

a
Skácelí k CZ, s.r.o.
Seydlovo nám. 25/4, 266 01 Beroun - centrum
24287794

cz24281794
PaedDr, Pdvlem skácetí kem, Ph.D,

jako ž hotovitel na straně druhé  (dále jen ,,zhotovitel'')

takto:
l.

ZhotoVitel sež aVazUje Vykonávat pro ot;ua n u t" r",olřo"odrTa"'o; I 'J:"o'"r" o".ro"u pomoc v oblasti b ezpeč nostia ochlanyzdr,aví  při práci a poŽárni ochrany v souladu s pří sluš nými práVní mi předpiSy, a to řádně, Vč as a V dohodnuté  kvalitě aobjednatel se zavazuje PlněnÍ Zhotovitele přebí rat a za práce a poradenskou pomoc platit cenu podIe č l. lllté to 5mlouvy.
ll,

] ,. Zhotovitel 5e zavazuje vykonávat pro ooleonaterJ3| i'"XXi orr." a poradenskou pomoc v rozsahu dohoclnuté mv pří loze té to smloUVV, V souladu se zákonnými a ostatní mi aplikovatelnými práVní mi předpisy, a to v rámci vš ech
PracoviŠ ť  objednate| e, Pokud má být V rámci plnění zhotovite e zhotovena urč itá věc nebo provedena č innost s j inýmvýsledkem (např, vypracování  dokumentace BoZP, směrn ice), považ uje se zhotovení  věci č i pří sluš ná č innost s j inýmvýsledkem za jednotliVé  dí lo ve smyslu ustanovení  § 2586 a následUjí cí ch zákona č .89/201,2 sb. obč anské ho
zá koní ku,

2, objednatel před podpisem té to smlouVy seznámil zhotovitele se 5kuteč nostmi potřebnými k poskytnuti plnění  dleté to smIouVy a ke Zhotovení  dÍ la, Dále zhotovitel prohlaš uje, ž e se seznámil s veš kerými skuteč nostmi spo.jenými sezhotovení m dí la a tvto informace p05kytnuté  objednavatelem považ uje za dostateč né  t proveoeniaí ta,3, V soUVislosti s aktuální mi potřebami a Úkoly objednatele mohou byt nad rámec té to smlouvy dohodnUty i dalš í  ú koly,
lll.

Cena dí la PoPsané ho v č 1,1l byla dohodn",. ."., ,r'r"rlili ; fiTili". 72.000, - Kč  (slovv: dvanácttisí c korun č e,kých)roč ně Vč etně DPH,

lV.

1, cenu Za dí lo uhradí  objednatel zhot""ituli př""T:ť llili[ il| 'j ,", 
"""dený 

V ZáhlaVí  té to smlouvy, Dnem ú hradyje den připsání  platby na ÚČ et zhotovitele, Za kaž dý den prodlení  si smluVní strany sjednávají smluvní  pokutu ve výš i0,05% Zdluž né č ástky.
2, obě stranY se dohodiY, ž e platba bude provedena proti zhotovitelem vystavené mu daňové mu dokladu opatřené muveš kerými zákonem pož adovanými nálež jtostmi,

V.

smluvn^ í strany se dohodly na době platnosti té to smloDuovi: .'l: il arr, neurč itou s výpovědní  dobou tři měsí ce. yté to lhů tě je Zhotovitel pavinen dí lo řódné  dokonč it a objé dnateli odevzclat-



Vl.

Odpovědnost za vady

smluvní strany se dohodly na tom, ž e pro vztahy vyplývají cí  té to smlouvy platí  ustanovení  § 2615 a násl, obč anské lro

zákoní ku. zhotovite|  je povinen na vlastní nák| ady odStranit vady a nedodě| ky dí la, a to neprodleně poté , co se o nich

dozvěděl.
Vll,

závazky objednatele a zhotovitele

1- objednate| je oprávněn provádět prů běž nou kontrolU Zhotovované ho dí la,

z, zhotovitel je povinen při zhotovování  dí | a dodrž ovat veš keré  platné  předpisy, stejně jako respektovat pří padná

rozhodnutí  orgánů  státní  spráVy týkají cí  se zhotovované ho dí la,

3, Zhotovitel je povinen konat práci zodpovědně, neodpoví dá vš ak za odstraňování  zjiŠ těných nedostatkÚ, které  na

základě jeho upozornění  měl prové st objednatel, a tudí ž  ani za pří padnou š kodu, která z tohoto dŮvodU obiednateli

VZnikn e.

4. objednatel pro ú č el plnění  té to smlouvy umož ní  zhotoviteli vstup do vš ech svých provozní ch objektů  a budov,

poskytne ú ptné  a pravdivé  informace vč etně stávají cí  agendy, potřebné  k řádné mu výkonu sjednaných prací  a

pomoci, K ládné mu výkonu funkce poskytne na dobu nezbytně nutnou přiměřený kancelářský prostor nutný

k výkonu administrativní ch prací  pro Zhotovitele a Zajistí  uIož ení dokumentace BoZP V uZamykatelné  kanceláři,

5, Zhotovitel se zavazuje, ž e zachová mlč enlivost o ú dají ch, které  by mohly způ sobit poŠ kozenÍ , Pří Padně Š kodu

v hospodářské  č innosti objednatele, a to V Souladu S platnými zákonnými ustanovení mi,

V| ll.

zmé ny 5mlouvY, odstoupení

] . Tuto smlouvu lze změnit pouze č í slovanými dodatky podepsaným oprávněnými Zástupci obou smluvní ch stran, Toto

ujednání  se týká zejmé na podnětu k ornezení rozsahu dí la nebo k jeho rozŠ Í ření  nad rámec té to smlouvy, popří padě

Změny termí nU pro dokonč ení dí la,

2, objednatel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit ze zákonných dů vodů , zejmé na vš ak v pří padech, kdy:

zňotovitel bezdů vodně přeruš í  práce na zhotovování  dí la a nezahájí je ani po výzvě v přiměřené  lhů tě

stanoVené  objednaVatelem,

na zhotovitele byl proh| áš en konkurz nebo zahájeno nucené  vyrovnání ,

3, Zhotovitel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit ze zákonných dů vodů , zejmé na pak v pří padě, jest| iž e

objednatel nezajistí  zhotoviteli podmí nky pro řádný výkon jeho č inností  podle té to 5mIouvy a tuto

skuteč nost nenapraví ani po pí semné m upozornění v dodateč né  přiměřené  lhů tě poskytnuté  mu

zhotovitelem.

4.Vpří paděprocllení zhotovite| esplnění mtermí nované hozáVazku(např.zpracování dokumentace)sismluvní
stiany sjednávají smluvní  pokutu ve výš i 0,o5%  ceny sjednané  v č l, | | |  té to smlouvy, a to za kaž dý den prodlení

7hotoVitele,

5. V pří padě opráVněné ho odstoupení které koli zesmluvní chstranodté tosmlouvyjsousmluvní stranypovinnyuhradit

si navzájem ú č elně vynalož ené  náklady spojené  s pInění m té to smlouvy a pří padnou náhradu vzniklé  š kodv.

6. pokud clojde k ukonč ení smluvní ho vztahu, zů stává zpracovaná dokumentace v majetku objednatele. Ten j i uschová

pro potř;bv kontrolní ch or8ánů , objednatel zajistí , aby se zpracovaná dokumentace neposkYtla třetí m stranám

V t iš těné  ani elektronické  podobě bez souhIasu Zhotovitele,

lx.

Dů věrnost informací

1. smluvní  strany jsou Sj Vědomy toho, ž e v rámci plnění  5mlouvy;

1,1, si mohou Vzájemně poskytnoUt informace, které  budou považ oVány za dů Věrné

(dále,,dů Věrné  informace"),

1,2. mohou jejich zaměstnanci zí skat pří stup k dů věrným informací m drUhé  stranv,

2. Veš keré  dů Věrné  informace zů stáVají  Výhradní rn Vlastnictví m předáVají cí  Strany a přijí mají cí  strana Vyvine pro

zachování  jejlch dů věrnosti a pro jejich ochranu stejné  ú silí , jako by se jednalo o její  v astní  dú věrné  informace, s

výjimkou p| nění  té to smlouvy, se obě stranv zavazují  nepublikovat ž ádným způ sobern dů věrné  informace druhé

siiany, nepředat 1e třetí Straně ani svým VlaStní m zaměStnanců n,]  a ZástUpců m s Výjimkou těch, kteří S nimi potřebUjí

být seznámeni, aby mohli splnlt sí ] ,] louvu, obě strany se zároveň zavazujinepouž í t dů věrné  informace druhé  stranv

jinak než  za ú č elem plnění smIouvy nebo uplatnění svých práv z té to smlouvy,

3, NedohodnoU_li se smluvní  stranV VýSlovně j inak, považ ují  se Za dů Věrné  implicitně vŠ echny informace, které  jsou a

nebo by mohly být souč ástí obchodní ho tajemství , t j. napří klad ale nejenom popi5y nebo Č ásti popisú  technologických

pro."rů  . vzorcú , technických vzorců  a technické ho know_how, informace o provozní ch metodách, procedurách a

pracovní ch postupech, obchodní nebo marketingové  plány, koncepce a strategie nebojejich č ásti, nabí dkv, kontrakty,

smlouvy, dohody nebo.] iná ujednání s třetí rni stranami, iní ormace o výsledcí ch hospodaření , o vztazich s obchodní mi

partnery, o pracovněprávní ch otázkách a vš echny dalš í  informace, jejichž  zveřejnění  přijí mají cí stranou bY Předávají cí



Straně mohIo ZPŮsobit Š kodu, Za dŮvěrné  informace se zvláš tní m rež imem ochrany se pak považ ují osobní  ú daje ve
smyslU č l. 4, odst. 1 GDPR, zejmé na pak osobní  ú daje ž áků  a zaměstnanců  objednatele,
To nePlatÍ V Pří Padě PlněnÍ  PoVinností  některé  ze smluvní ch stran vyplýva] í cřh z obecně p| atných právní ch předpisů(naPř, ze zákona Č , 10611999 Sb,, o svobodné m pří stupu k informací m, zákona č .32o/20o1,sb,, o finanč ní  kontroleve veřejné  správě apod.),
PokUd jsoU dŮvěrné  informace PoskVtovány v pí semné  podobě anebo ve formě textových souborů  na poč í tač ovýchmé drÍ ch, je Předávajicí  strana povinna upozotnlt plij imajicl stranu na dů věrnost takové ho materiálu. U osobní chÚdajú  ve smyslu Č l, 4, odst, 1 GDPR je Zhotovitel povinen naví c V souVislosti s výkonem svých ú kolů  dodrž ovattajemství a dů Věrnost těchto osobní ch ú dajů  a jejich nálež itou ochranu Ve smyslu č l. 38 odst, 5 GDPR.

5,

x.

l . Tato smlouva je Vyhotovena Ve dVo" * "j""r,: : ; ": :T:n!'l] lů "i] i.n,"""on 
'tran 

obdrž í  po.jednom.2, VeŠ keftí  předchozí  ujednání  mezi stranami té to smlo uVy týkají cí  se její ho přeomětu pozuýval i pod pisem té to sm louVy

3, oprávněným pracovní kem objednatele
statuté rní  zástupce objednatele nebo j í m
Skácelí k, Ph.D, a Mgr. lva Malá,

při spolupráci s pracovní kem zhotovitele kpřebí rání  koneč né  práce 1epověřená osoba, oprávněným pracovní kem zhotovitele je Paedór, Pavel

V / il",l! k

4, NeVYnutitelnost nebo nePlatnost které hokoli č lánku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení té to smlouvy neovlivníVynutitelnost nebo platnost ostatnÍ ch Ustanovení  té to smlouvy, V pří padě, ž e jakýkoli takovýto č lánek, odstavec,pododstaVec nebo ustanoVení  by. mě]o zjaké hokoli dú vodu pozbýt platnoiti (ze.lmé na z dů uodu | .o.poru ,aPlikovatelnými zákonY a ostatní mi právní mi normami), provedou smluvní  strany konzultace a dohodnou se na
_ právně přijatelné m způ sobu provedení  záměrů  obsaž ených v takové  č ásti smlouvy, jež  po.uvu ňr.,"o.ai5, V pří padě vyŠ Š Í  moci je kaŽdá strana zproŠ těna svých závazků  z té to smlouVy a jaké koli nedodrž ení  (celkové  neboč ásteč né ) nebo prodlení v plnění jaké hokoli ze závazků  ulož ené ho touto smlouvou které koli ze smluvní ch stran, budetolerováno a tato strana nebude odpovědná za Š kody nebo j inak, pokud takové to neooorieni neoo prodlení  budepří mým nebo nepří mým dů sledkem některé  z pří č in uu"Oun,i.t ni!".

Za vyŠ Š Í  moc se povaŽují  zejmé na ŽiveIné  události, své volná jednání  třetí ch osob, povstání , poUlič ní  bouře, stáVky,
Pracovní  výlukY, bojkotování  Práce, obsaZení  majetku dů lež itú ho pro plnění  povinnosti vyplývají cí ch z té to smlouvy,ruŠ ení  pracovní ho pořádku, války (vyhláš ené  i nevyhláš ené ), změna polit ické  situace, která Vyluč uje nebo

_ nepřiměřeně ztěž uje výkon práV a povinností z té to smiouvy nebó jakákolij iná podobná pří č ina,6, Pokud nebylo V té to smlouvě ujednáno j inak, ří dí  se právní  vztahy z ní  vyplývají cí  a vznikají cí  platným práVní m řádemCR.

7. Tato smlouva nabývá ú č innosti podpisem obou smluvní ch Stran.
8, oprávnění  zástupci smluvní ch stran prohJaš ují , ž e si smiouvu přeč etli a její  text odpoví dá pravé  a svobodné  Vů li5mluvní ch stran, Na dů kaz toho připojují  své  podpisy,

V Mladé  Boleslavi dne 1. března 2o23

/< !avi 43 1 zozl
')u* ,^

x,ť !ii!-,
",,"; : ; : : { §: : i: l: ,

Skácelí k CZ, s.r,o.
seydlovo nám.2514

266 01 Beí ouí l - cel] lrt lm
lČ :  24381 79 zca

objed natel
zhotovitel



Pří loha č . 1 ke smlouvě o dí lo č , 198

1) vypracování  nové  dokumentace vob| asti Bozp a po, které  vyplývají  z platné  legislativy, popří padě

aktualizace starých bezpeč nostní ch pravidel, směrnic a pokynů  v souladu se vzniklými novelizacemi

právní ch předpisů  V oblasti BoZP a Po. Dokonč ení  a odevzdání  prvotní  kompletní  dokumentace, dalŠ Í

aktualizace vž dy dle dohody, nejpozději vš ak tak, aby byla v souladu s platnou le8islativou (nutno vč as

reagovat na novou právní  ú pravu).

2) provedení  š kolení  zaměstnanců  a vedoucí ch zaměstnanců  Bozp a po, odborná pří prava preventistů

Po a odborná pří prava hlí dek Po.

3) Zařazení zaměstnanců  podle kategorií  rizikovosti,

4) Zač lenění č inností  podle stupně pož ární ho nebezpeč í ,

5) Preventivní  pož ární  prohlí dky objektů  objednatele,

6) Vyhledání a vyhodnocení  rizik, opatření k odstranění  rizik, k omezení jejich pŮsobení na zaměstnance,

k vhodné  organizaci bezpeč nosti a ochrany zdraví zaměstnanců  a ž áků  při práci a vzdělávání .

7) Řeš ení operativní ch ú kolů  po telefonické  výzvě č i předchozí  domluvě,

8) Metodické  ří zení  a konzultač ní č innost pro vedoucí  zaměstnance,

9) Dohled nad dodrž ování m přestávek v práci,

10) Úč ast při jednání  s kontrolní mi orgány v oblasti BoZP a Po,

11) Pří prava a rea| izace roč ní  prověrky BoZP a Po,

V Praze dne 1,. března 2023

Skácelí k CZ, s,r.o.
SeydIovo nám,2514

266 01 Beí oun , centrtlm
lČ |  ?42B 1 7

ZástUpce objed nate zástUpce zhotoViteIe

4


